DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM NO
ENSINO FUNDAMENTAL-ANOS FINAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DO
PIBID de autoria de JOSÉ HIGO DOS SANTOS FILHO, ALICE VIRGINIA BRITO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140775

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140775